
 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 007/2020, DE 04 DE JUNHO DE 2020. 
 

NOMEIA ASSESSORIA JURIDICA PARA ATUAR NO 
PERIODO DE 04/06/2020 A 31/12/2020 JUNTO AO 
CIRENOR. 

 
JACIR MIORANDO, Presidente do CIRENOR – Consórcio 

Intermunicipal da Região Nordeste do RS, com sede na Rua 14 de Julho, 458, Centro, 
Sananduva /RS, no uso de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO o afastamento do prefeito municipal de Sananduva do 
cargo de Presidente; 

CONSIDERANDO a dificuldade de deslocamento do Assessor Jurídico 
do Município de Agua Santa para atender a demanda do CIRENOR. 

 
RESOLVE: 
Art. 1º - Nomear como assessora jurídica do CIRENOR a Dra. MARIANA 

GOMES VEDANA OAB 99.233. 
Art. 2º - A assessora desenvolverá os trabalhos para o CIRENOR, sem 

remuneração.  
Art. 3º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Sananduva/RS, 04 de junho de 2020. 

 
 

JACIR MIORANDO 
PRESIDENTE DO CIRENOR. 

 
 
 Registre-se e Publique-se: 
 


